ADEILSON MACHADO DE OLIVEIRA 
ME Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR A LAVAGEM/LIMPEZA DE 
FILTROS, DECANTADORES E RESERVATÓRIOS DO SAAE/ JUAZEIRO NA SEDE E NO 
INTERIOR DO MUNICÍPIO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado:
R$ 71.250,00 (Setenta e um mil, duzentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 
– 4.001. Prazo: 09 (nove) meses e 25 (vinte e cinco) dias. Data da Assinatura: 05/03/2018.                                        

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Contratado: ACCOST INDUSTRIA E COMERCIO 
DE ROUPAS LTDA Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE 
FARDAMENTO PARA SERVIDORES DO SETOR ADMINISTRATIVO E COMERCIAL DO SAAE 
JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 54.668,00 
(cinquenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e oito reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 –
4.000. Prazo: 09 (nove) meses e 25 (vinte e cinco) dias. Data da Assinatura: 06/03/2018.                                        

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: TOLDOS IMPERIAL LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TOLDO PARA O SETOR DE CAPTAÇÃO DE 
ÁGUA DO SAAE JUAZEIRO/BA. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 
5.485,00 (cinco mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-
4001. Prazo: 3 (três) meses. Data da Assinatura: 06/03/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian